Jerem. 2.] *Deuorauit gladius vester Prophetas vestros, Matth. 23.*

quasi leo vastator generatio vestra. Hierusalem, Hierusa. Luca 1.

*lem, qua occidis Prophetas, & lapidas eos qui ad te missi
sunt. Hierusalem quasi macellū Prophetarum omnium.*

*Hierusalem quasi amphitheatrum, ubi boni feris spe-
taculo obiciebantur. Quem Prophetarum non sunt
persecuti*

Actor. 7. *persecuti patres vestri.* Dicebat S. Stephanus. *Non capite*
Luce 13. *Prophetam perire extra Ierusalem,* dicebat Dominus.
Horat. Ac reuera nemo verba, nemo vultum eorum tole-
Ouid. bat, *Virtutem incolamem odimus; pascitur in res*
liuor.

Sed post mortem (Deus bone) quam desiderat
 quam honorati? Parricidarum filij eis mausole-
 struxerunt, & monumenta magnificentissima. *Pro*
pheta (inquit Christus) *Patres vestri occiderunt, vos au-*
tem adificatis eorum sepulchra. Ac parentes vestros ca-
 lumniamini, quasi minus futuri sanguinarij si illo
 vixissetis tempore. *Ornatis monumenta iustorum, &*
dicitis, si fuissetis in diebus patrum nostrorum nos
essemus socij eorum. Hoc Seruator noster sibi euen-
 turam indicauit, quod probis omnibus: inqui-
 rendum se nimirum, vbi foret ablati; *Ego vado*
& quaretis me. quasi dicat; modo *grauis sum etiam*
ad videndum, presentia mea vobis onerosa est, vt
 Sol vesperilionibus aut lippientibus, & rosarum ac
 amarici odor porcis; veniet tamen dies quo me desi-
 deretis. Quis ignorat Ciceronem pro tempore adeo
 fuisse inuisum, vt vrbe ea exularet quam sua vigilantia
 ac sudore, contra Catilinæ coniurationem seruauit.

Quintil. lib. *Seruata patria poenam passus exilium.* dicit Quinti-
lianus. Sed quis ignorat quomodo idem à bonis om-
 nibus fuerit repetitus? Ipse de se iactare ausus est, præ-
 sente omni Romana nobilitate (opinor quod verè)

Cic. orat. ad me in patriam ter suis decretis Italia cuncta renouantem.
Quirites. ac eodem anno quo eiectus est, octo Tribus apud Se-
post reditū. natum pro reditu eius sollicitarunt: vnde & alias in
Idem orat. pleno gloriatur senatu, *non solum reducti sumus in pa-*
in Senatu *triam, sicut nonnulli clarissimi viri, sed equis insignium,*
post reditū. *& curru aurato, reportati sumus.*

Salust. orat. Equos forte dicere vult albos, qualibus in triūphis
inuect. in vtebantur. Salustius æmulus eius obiicit ipsi, dictum
Cic. nimis fastuosum. *Italia exulam humeris suis reporta-*
uit. Ipsemet Pomponio Attico amicissimo sibi
 scribens, de triumphali suo in urbem reditu di-
 cit.

Cic. lib. ad Atticum 4. Ep. 1.) *Ad urbem ita veni, ut nemo ullius ordinis homo nomenclatori notus fuerit, qui mihi obviam non venerit, prater eos inimicos, quibus id ipsum non liceret aut dissimulare, aut negare.*